

**ORA DATA REQUEST  
ORA-SCG-087-MW5  
SOCALGAS 2019 GRC – A.17-10-008  
SOCALGAS RESPONSE  
DATE RECEIVED: JANUARY 18, 2018  
DATE RESPONDED: JANUARY 31, 2018**

**Exhibit Reference:** SCG-17-R

**SCG Witness:** Rene F. Garcia

**Subject:** Advanced Metering Infrastructure (AMI)

**Please provide the following:**

1. Are the 2 rental bucket trucks (referenced in Exh. SCG-17-WP, page 43 of 49) included in SCG's fleet vehicle forecast presented in Ex. SCG-23-R, or contained in that exhibit's associated workpapers? If yes, please provide references to all pages in Ex. SCG-23-R and its associated workpapers. If not, explain why the costs associated with the 2 rental bucket trucks were not requested in Ex. SCG-23-R, "Fleet Services and Facility Operations" and instead requested in Ex. SCG-17-R, "Advanced Metering Infrastructure Policy."

**SoCalGas Response 1:**

1. The 2 bucket truck rentals are not included in SCG's fleet vehicle forecast presented in Ex. SCG-23-R. They are only reflected in AMI's workpapers (SCG-17-WP-R) as AMI has been renting the vehicles (recorded in the Advanced Meter Infrastructure Balancing Account) through the deployment period; the TY 2019 GRC request is a continuation of those rentals in the post-AMI deployment period.